COMUNE D| MARINEO
Prov. di Palermo

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

LA “ VIA ROMA” E LA « VIA ARNONE A TRAMONTANA
Ing. Lo Bosco Pasquale (fatt n°® 2/2009) e Arch. Sebastiana
Toscano ;'f,a‘tt. 3/2009)

I
T e
R e ST S e e T

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabile.

Il responsabile del sea/ w‘!:zg,ﬂwa'rﬁrio
/

;.
; coaq ‘
Marineo li 21 jo4 /70 o




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di G.M. n° 224 del 31/12/2002 con si conferisce incarico
Ilng. Lo Bosco Pasquale, cf LBS PLQ 57C27 G2730 P.I. 03536620820 ed Arch.
Toscano Sebastiana, C.F. TSC SST 51A56 C094M P.|. 02525370827 per la redazione del
progetto per la costruzione di un parcheggio da realizzare tra Via Roma e Via Arnone a
Tramontana e nel contempo impegnata la somma di complessivi Euro 2.600.000,00:

Vista la determina del dirigente Tecnico n° 43/2009 che riguarda 'adeguamento dei
prezzi;

Visto che l'incarico é stato regolarmente svolto:

Vista la fattura n® 2 del 20/2/2009 emessa in acconto dalllng.Lo Bosco Pasquale
c.f. LBSPLQ57C27G2730 P.|. 03536620820 per complessivi € 1530,00 (euro
millecinquecentotrenta /00) comprensivi di IVA 20%. e della ritenuta d'acconto pari ad
Euro 250,00;

Vista la fattura n® 3 del 20/3/2009 emessa in acconto dallArch. Sebastiana Toscana
o i TSCSSTH1A56C094M P.l 02525370827 € 1530,00 (euro
MILLECINQUECENTOTRENTA/00) comprensivi di IVA 20%, e della ritenuta d'acconto
pari ad Euro 250,00;

Ritenuto dovere procedere alla liquidazione in acconto delle competenze tecniche
di che trattasi

DETERMINA

Liquidare in acconto alllng. Lo Bosco Pasquale cf. LBS PLQ 57C27 G2730 P..
03536620820 € 1530,00 (euro millecinguecentotrenta/00) comprensivi di IVA 20%, e della
ritenuta d'acconto pari ad Euro 250,00 come da fattura n® 2/2009 che alla presente si
allega;

Liguidare in acconto allArch. Sebastiana Toscano cf TSCSST51A56C094M P
02525370827 € 1530,00 (euro MILLECINQUECENTOTRENTA/00) comprensivi di IVA
20%, & delia ritenuta d'acconto pari ad Euro 250,00 come da fattura n° 3/2009 che alla
presente si allega;

Trarre il mandato dal cap __ 09 g ove risulta impegnata la somma di che trattasi:

Accreditare la somma relativa alla fattura n° 2/2009 presso Banco di Sicilia ag. 60 via
Ausonia, 87 Palermo intestato a Lo Bosco Pasquale coordinate bancarie IT 27 T 01020
04674 00030015092.

Accreditare la somma relativa alla fattura n°® 3/2009 presso Banco Nazionale del Lavoro
Sicilia ag. 60 sportello Palazzo di giustizia di Paleremo Piazza Vittorio Emanuele Orlando
intestalo a Sebastiana Toscano ABI E CAB:01005 04773 N° C/C 0000 002184




,,_
a
-
M~
s
Y
£

”y
Affissa all'albo pretorio il £

Defissa il

Il Messo C(}njrﬂnalg;

(7
k/ﬁ/ J

J

Il Segretario del Comune,
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti
certifica

che la presente determinazione & stata pubblicata all'albo pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo  ~ ~ ~, ., . s senza

. . . Tz '3 1 (31 1)
opposizioni e reclami. VWA

S =5 LUG 201

Il Segreta’?' omunale Capo



